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Stopień separacji 90 % przy przepływie maksymalnym i wielkości ziaren > 0,2 mm

Zaprojektowany zgodnie z międzynarodowymi standardami

Wydajność do 300 l/s

Opcjonalne napowietrzanie piaskownika

Opcjonalnie komora tłuszczownika w częściowo automatycznym usuwaniem tłuszczy

Zintegrowane płukanie piasku

Opcjonalnie ogrzanie urządzenia

Możliwość instalacji nad i pod ziemią

Wytworzone całkowicie ze stali nierdzewnej

Brochure: ROTAMAT® Longitudinal Grit Trap Ro 6 [pdf, 192 KB]

HUBER applications in poultry slaughterhouse Süddeutsche Truthahn AG

Heavy-medium separation and washing system installed and commissioned at BEZ Hochfranken

Zaprojektowany zgodnie z międzynarodowymi standardami

Dostępny w wersji napowietrzanej lub nienapowietrzanej

Opcjonalnie wyposażony w tłuszczownik

Wytworzone całkowicie ze stali nierdzewnej

Piaskowniki wchodzące w skład naszych zblokowanych urządzeń ROTAMAT® są zaprojektowane zgodnie z międzynarodowymi
standardami i specjalnymi wymaganiami klienta. Mogą być dostępne w wersji napowietrzanej lub nienapowietrzanej. Wybór rodzaju
piaskownika (napowietrzany lub nienapowietrzany) zależy od wielu kryteriów, takich jak współczynnik przepływu przy pogodzie suchej i
deszczowej, czy planowanie kolejnych etapów obróbki piasku.

Poziomy przenośnik ślimakowy transportuje odseparowany piasek do przenośnika ukośnego. Dalej piasek jest transportowany za
pomocą przenośnika ukośnego do płuczki piasku RoSF4/t . W trakcie transportu następuje jego odwodnienie.

Separacja tłuszczy jest możliwa tylko w piaskownikach napowietrzanych. Separacja tłuszczy jest możliwa tylko w piaskownikach
napowietrzanych. Tłuszczownik jest to komora oddzielona lamelą ze stali nierdzewnej, po prawej stronie piaskownika (zgodnie z
kierunkiem przepływu). Przepływ powietrza zapewnia transport tłuszczu do komory poprzez lamele. Tłuszcz zbiera się na powierzchni
komory zbiorczej i zostaje usunięty przez system zgarniacza i przetransportowany do koryta zbiorczego w bocznej części instalacji.
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HUBER Grit Trap GritWolf®
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